27. Sri Chinmoy 12+24 Stunden-Lauf Basel 9./10. Mai 2015
12 Stunden-Lauf

Startliste
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StartNr Name Vorname

Nationalitat JG SCMT LV Verein/Ort

Herren Hauptklasse (bis 49 Jahre)

Bosshard Roland
Briner Martin
Dieplinger Gunter
Eichhorn Beat
Knaus Marcel
Kordys UIf
Kreuter Joachim
Liichinger Silvan
Scattolin Pascal
Waschle Adrian
Weber Andreas
Wenger Michel

Herren Senioren | (50 - 59 Jahre)

Da Silva David
Ippel René
Knechtle Beat
Metzger Wolfgang
Spaety Christophe
Wagner Peter
Westphale Edi
Zwirner Jens

Herren Senioren Il (60 - 69 Jahre)

Fritz
Hans

Kurt
Siitterlin

Damen Hauptklasse (bis 49 Jahre)

Joérg Esther
Kordys Tanja
Nevermann Anke
Zolliker Sandra
Seniorinnen I (50 - 59 Jahre)
Herde Cornelia
Krause Sybille
Mallebré Smolinski  Sieglinde
Scheidegger Esther
Thomi Muriel
Zimmermann Karin
Seniorinnen lll (ab 70 Jahren)
Marolf Rosmarie
Schulz Marita

Sul
Sul
AUT
Sul
Sul
GER
GER
Sul
Sul
Sul
Sul
Sul

FRA
NED
Sul

GER
FRA
GER
Sul

GER

Sul
GER

Sul
GER
GER
Sul

GER
GER
GER
Sul
Sul
GER

Sul
Sul
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70
69
70
69
69
71
66
77
72
92
80
75

65
65
64
60
64
59
64
65

47
52

97
74
78
76

59
58
57
60
63
64

43
34

MHK
MHK
MHK
MHK
MHK
MHK
MHK
MHK
MHK
MHK
MHK
MHK

MS1
MS1
MS1
MS1
MS1
MS1
MS1
MS1

MS2
MS2

WHK
WHK
WHK
WHK

WSH
WSH
WS1
WSH
WSH
WS1

WS3
WS3

M45  Pro Tier

M45  Terwil

M45  CLR Sauwald Cofain699
M45 TV Brunnen

M45  Salomon-Suunto Team
M40 TSV Fauerbach Friedberg Tea
M45  LLG Wustweiler

M35 Grub AR

M40 LAG Gossau

MHK Embrach

M35  Zollikofen

M40 Reinach

M50 CMC Colmar

M50 Hammernutrition.ch
M50  Freidorf

M55  Heidelberg

M50  Colmar Marathon Club
M55  LTF Marpingen

M50  Zollikofen

M50 RRC UK

M65 smrun

M60 LT Altburg

WHK Biére

W40 TSV Fauerbach Friedberg Tea
W35 Dresden

W35 Gipf-Oberfrick

W55  Streakrunner.de

W55 WSG81 KW

W55 LG Eintracht Frankfurt
W55 LSV Basel

W50 smrun

W50 Heidelberg

W70 smrun

W80 Unterkulm
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StartNr Name Vorname Nationalitat JG SCMT LV Verein/Ort

Gesamtanzahl Laufer: 34

teilnehmende Nationalitaten 12 Stunden Lauf

AUT AUSTRIA
FRA FRANCE

GER GERMANY

NED NETHERLANDS
Ssul SWITZERLAND

Anzahl Nationen: 5
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